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PROTOKÓŁ NR 118 /1004 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 10 listopada 2004 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 8.00 zakończono                                

o godzinie 13.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                        - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                       - Wicestarosta 
3. Tomasz Kranc                           - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki                    - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
          6.  Andrzej Sebastyański                   - Sekretarz Powiatu  
          7.  Danuta Królczyk                          - Skarbnik Powiatu 

8. Mirosław Kaczmarczyk               - referent prawny w Wydziale  
                                                             Geodezji            
9. Krzysztof Poszwa                       -   referent w Wydziale Spraw  
                                                             Obywatelskich  
10. Jarosław Fertsch                          -  Kierownik Wydziału Oświaty 
11. Radosław Kubisz                        -   Rzecznik prasowy 
12. Mariola Substyk                           -  protokolantka 

 
Porządek obrad Zarzadu Powiatu Wagrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu z dnia 4 listopada 2004 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w 

sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania niektórymi 
drogami powiatowymi. 

5. Przedstawienie informacji o aktualnym stanie i najbliższych 
perspektywach koncepcji zarządzania kryzysowego na wypadek 
wystąpienia zagrożeń na terenie powiatu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia projektu budżetu Powiatu na 
2005 rok. 
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7. Rozpatrzenie projektu odwołania od decyzji Urzędu 
Marszałkowskiego dot. sali gimnastycznej w Gołańczy. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski. 
 

Ad 1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 4 listopada 2004 roku. 
 
Ad 3  
 
Wicestarosta wraz z Panią Skarbnik Danutą Królczyk,  prowadzili prace nad 
projektem budżetu powiatu na 2005 rok. Wicestarosta uczestniczył w 
uroczystych obchodach 20-lecia  Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Wągrowcu, Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu w  
Bursie Szkolnej nr 1w Wągrowcu   w sprawie  aneksu do umowy dot. robót 
zamiennych w ramach tej samej kwoty. 
 
Ad 4 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 
Wągrowieckiego w sprawie powierzenia gminie Mieścisko zarządzania 
niektórymi drogami powiatowymi. Powyższy projekt uchwały zreferował Pan 
Mirosław Kaczmarczyk, referent prawny w Wydziale Geodezji i stanowi on 
załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Pan Krzysztof Poszwa referent w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia  
przedstawił  informację o aktualnym stanie i najbliższych perspektywach 
koncepcji zarządzania kryzysowego na wypadek wystąpienia zagrożeń na 
terenie powiatu. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższą informację i 
stanowi ona załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.  
 
Ad 6 
 
Pani Danuta Królczyk  Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie  ustalenia projektu budżetu powiatu na 2005 rok. Zarząd Powiatu  wnosi 
o  dodatkowe informacje do projektu  budżetu  z zaznaczeniem ,                                
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że pieniądze uzyskane z SAPARD-u  zostaną przeznaczone na inwestycje 
drogowe. Zdaniem Zarządu  w projekcie budżetu na 2005 rok należy ujmować 
większe inwestycje . 
Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu oraz uzupełnieniu   jednogłośnie                       
( 4 obecnych) podjął niniejszą uchwałę i stanowi ona załącznik nr 3 do 
niniejszego protokółu. / nieobecny  Andrzej Wieczorek/. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał  projekt odwołania od decyzji Urzędu 
Marszałkowskiego dot. sali gimnastycznej w Gołańczy, który po uzupełnieniu i  
po naniesieniu poprawek    pozytywnie zaopiniował.  
Powyższy projekt przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki i  stanowi  on 
załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 18 listopada br. o godz. 8.30. 
 
Ad 9 
 
Pan Wojciech Kotarba – rewident powiatowy przedstawił  informację w 
związku z przeprowadzoną  kompleksowo  kontrolą w Specjalnym Ośrodku –
Szkolno Wychowawczym w Wągrowcu. W wyniku przeprowadzonej kontroli 
został sporządzony protokół , który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokółu.  
 
 
Zarząd Powiatu przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  Panu 
Edmundowi  Lubawemu – długoletniemu Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki 
oraz  Edmundowi  Knapskiemu – długoletniemu samorządowcowi - Wójtowi 
Gminy Wągrowiec.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                         
                                  
 

                                                         Starosta Wągrowiecki   
                                                       

_________________________________ 
                                                                              / Józef Sulikowski  /  
 
 
 
                                                                                  Wicestarosta  
                                                       
                                                                 _______________________________ 
                                                                              / Michał Piechocki  / 
 
 
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
   

    Tadeusz Synoracki               _______________ 
 

 
 

     
 
 

 
   
 

 
 
 
 
 

 


